

Highness Holding ApS

**Gotlandsvej 22
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 93 83 69

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2017

Dan Hejnæs Hejsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Highness Holding ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 93 83 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. oktober 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber og anden formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 883.438, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.050.990.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(37.358)	(18)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.291.874	582
Finansielle indtægter	2	115.275	2.661
Finansielle omkostninger	3	<u>(600.254)</u>	<u>(111)</u>
Resultat før skat		769.537	3.114
Skat af årets resultat	4	<u>113.901</u>	<u>(589)</u>
Årets resultat		<u>883.438</u>	<u>2.525</u>
Foreslået udbytte		103.400	101
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>(719.962)</u>	<u>2.424</u>
		<u>883.438</u>	<u>2.525</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.265.015	2.973
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.265.015</u>	<u>3.973</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.265.015</u>	<u>3.973</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		818.841	2.030
Andre tilgodehavender		137.761	138
Sambeskatningsbidrag		<u>291.881</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.248.483</u>	<u>2.168</u>
Værdipapirer		<u>3.951.900</u>	<u>5.300</u>
Værdipapirer		<u>3.951.900</u>	<u>5.300</u>
Likvide beholdninger		<u>1.052.795</u>	<u>107</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.253.178</u>	<u>7.575</u>
Aktiver i alt		<u>11.518.193</u>	<u>11.548</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		9.822.590	10.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>10.050.990</u>	<u>10.769</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.274.972	194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	30
Selskabsskat		157.731	536
Anden gæld		<u>14.500</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.467.203</u>	<u>779</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.467.203</u>	<u>779</u>
Passiver i alt		<u>11.518.193</u>	<u>11.548</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	10.542.552	101.200	0	10.768.752
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(1.500.000)	(1.601.200)
Årets resultat	0	(719.962)	103.400	1.500.000	883.438
Egenkapital 31. december 2016	125.000	9.822.590	103.400	0	10.050.990

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.370.287	659
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(78.413)	(77)
	1.291.874	582
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.325	72
Andre finansielle indtægter	82.950	43
Kursreguleringer	0	2.546
	115.275	2.661
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.180	11
Andre finansielle omkostninger	54.604	100
Kursreguleringer omkostninger	542.470	0
	600.254	111
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(113.901)	595
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(6)
	(113.901)	589

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>8.159.213</u>	<u>8.159</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>8.159.213</u>	<u>8.159</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(5.186.072)	(5.722)
Årets resultat	1.291.874	581
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>(45)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(3.894.198)</u>	<u>(5.186)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.265.015</u>	<u>2.973</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
E B N Ejendomme ApS	Horsens	100 %	248.463	(27.903)
Scanheat A/S	Horsens	100 %	3.573.388	1.135.098
Highness ApS	Horsens	100 %	160.741	(50.510)
Highness Invest ApS	Horsens	100 %	<u>282.423</u>	<u>235.189</u>
			<u>4.265.015</u>	<u>1.291.874</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har overfor kreditinstitut i datterselskabet Scanheat A/S afgivet udbytteerklæring om at egenkapitalen inkl. ansvarlig lånekapital udgør min 1.400 t.kr. i Scanheat A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for E B N Ejendomme ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.